
 平成 30年 6月吉日 

 

広瀬キャンパス第 4学年保護者の皆様へ 

後援会第 4学年実行委員会 

 

第 4学年行事開催のご案内 
 

初夏の候，ますます御健勝のことと慶び申し上げます。 

保護者の皆様には日頃より大変お世話になっております。 

さて，今年度後援会の学年行事を下記の通り開催する運びとなりました。 

内容は，4学年行事の研修旅行・インターンシップなどの詳しい説明を先生や企業の方にして頂きます。 

つきましては皆様のご参加をお願いしたくご案内をさせて頂きました。 

 

記 

 

日時：平成 30年 7月 14日（土） 

場所：仙台高等専門学校 広瀬キャンパス（厚生会館） 

時間：13：00～15：00 

 

4月総会時にアドレスをいただいた方は，メールでのご案内もさせて頂きます。 

出席の場合ですが，下記のメールアドレスにご連絡をいただければ幸いに存じます。 

ご返信の際には，クラス・学生氏名・参加なさる保護者のお名前のご記載をお願いいたします。 

ご不明な点がありましたら，そちらも同様にご連絡ください。 

メールでのご返信ができない方は，下記への電話・FAXにて承ります。追ってご連絡を差し上げますので， 

ご連絡先をお伝えください。 

なお，準備の都合上，7月 11日（水）までにお願いいたします。 

 

今回入手した連絡先及び保護者出欠等個人情報は本件のみに使わせて頂きます。 

その後，行事が終わりましたら，消去させて頂きます。 

皆様のご協力と，ご理解をお願い申し上げます。 

多数のご参加をお待ちしております。 

 

以上 

 

 

返信メール先 後援会実行委員：泉田 和彦（イズミダ カズヒコ） 

メールアドレス：72planning＠gmail.com 

※＠を小文字の@に変換した上で送信してください。    

 

（電話：022-391-5519 FAX：022-391-6145 管理課財務係・後援会事務 中川） 

 

mailto:72planning@gmail.com

